ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _02 ноября 2009 г._                                                                     №_3028_

                                                    г. Тверь

Об итогах проведения городского конкурса «Лучший автосервис города Твери 2009»

В соответствии с Постановлением Главы   администрации   города   Твери

№ 2937 от 23.10.2009г. «О проведении городского конкурса», на основании решения конкурсной комиссии по проведению городского конкурса
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За предоставление высокого качества услуг населению и профессиональное мастерство наградить дипломами администрации города Твери победителей городского конкурса «Лучший автосервис», «Лучший автомеханик года»:

1.1. В номинации «Лучший автодиагност 2009»:

- за первое место Смирнова Артема Юрьевича (ТГСХА);
- за второе место Пантелеева Владимира Владимировича (ООО «АВТОМИР»);

- за третье место Виноградова Сергея Олеговича (Тверской колледж им. А.Н. Коняева).
1.2. В номинации «Рихтовщик деталей кузовов»:
- за первое место Венцеля Сергея Николаевича (АТЦ «ТЕХМАРКЕТ»);
- за второе место Сторожева Владимира Евгеньевича (АТЦ «НОРД-АВТО»);
- за третье место Бороздина Сергея Борисовича (АТЦ «АВТОРИТЕТ»).
1.3. В номинации «Автомаляр»:
- за первое место Паршина Николая Валерьевича (АТЦ «ТЕХМАРКЕТ»);

- за второе место Менделеева Андрея Анатольевича (АТЦ «НОРД-АВТО»);
- за третье место Марусова Павла Анатольевича (СТОА «Автотехцентр РЖЕВ»).
1.4. В номинации «Лучший пост диагностики двигателя и его систем» - учебно-производственную лабораторию ТГСХА.

1.5. В номинации «Лучший пост рихтовки деталей кузовов автомобилей» - АТЦ «ТЕХМАРКЕТ».

1.6. В номинации «Лучший пост покраски кузовов автомобилей» - АТЦ «ТЕХМАРКЕТ».
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль исполнения Постановления возложить на заместителя Главы администрации города О.Б.Кудряшова.

Глава администрации города

                                     В.Б. Толоко